
Avaa selain tietokoneellasi ja mene osoitteeseen login.mobileiron.com 

Anna ad-käyttäjätunnuksesi ja salasanasi. 

Nyt olet kirjautunut mobileironiin. 

 

Sovelluksen kohdistaminen: 

Valitaan Ylävalikosta Sovellukset. 

 

Klikataan poistettava sovellus ja mennään sovelluksen Jakelu välilehdelle. 

Valitaan Muokkaa. 

 



 

 

VAIHTOEHTO 1: Jos sovelluksessa on kohta Kaikki valittuna, niin valitaan oikeasta reunasta Mukauta. 

Tämän jälkeen alhaalta valitaan välilehti Käyttäjäryhmät 

 

Nyt valitaan niiden toimipisteiden ryhmät joiden laitteisiin ei olla koskemassa, mutta jätetään pois oman 

toimipisteen ryhmä. (HUOM! Tässä erityisen tarkkana, sillä jos jokin muu salkkuryhmä jää ruksimatta, ja 

heillä on kyseisellä applikaatiolla tehtyjä töitä, niin työt häviävät.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



VAIHTOEHTO 2: Jos sovelluksessa on kohta Mukauta valittuna, niin voidaan siirtyä suoraan kohtaan Valitse 

alta sovelluksen jakelu 

Otetaan ruksi pois oman toimipisteen salkkuryhmältä. 

 

 

 

Tämän jälkeen ylhäältä valitaan kohta Tallenna. 

 

Lisäksi täytyy vielä käydä määrittelemässä sovellus nk. Hallituksi sovellukseksi. 

 

Valitaan sovelluksen välilehti Sovellusmääritykset. 

Josta esiin tulevasta valikosta valitaan kohta Asenna laitteeseen. 



 

Nyt päästään tekemään valintoja laitteeseen asentamisen osalta valitsemalla Installa Application 

configuration settings. 

 

Tämän jälkeen valitaan muokkaa ja ruksataan kohta Muunna hallituksi sovellukseksi. 

 

Jonka jälkeen klikataan Päivitä painiketta. 

Kun laite seuraavan kerran käy tarkistamassa mdm:stä onko sille jotain uusia ohjeita, niin tuote poistuu 

laitteelta. 

Tarvittaessa laitteita voi pyytää tarkistamaan asian samantien, eli mennään välilehdelle laitteet. 



 

Valitaan laitteet joiden halutaan tarkistavan itsensä, tai kaikki laitteet ruksaamalla laatikko joka on 

otsikkorivillä. 

Valitaan toiminnot painikkeen alta kohta Pakota kirjautumaan. 

 

Ja hyväksytään toiminto esiin tulevasta ikkunasta klikkaamalla Pakota kirjautumaan. 

 

Tämä toiminto vaatii, että laitteella on verkkoyhteys. Eli mikäli laite ei ole verkossa, niin toiminto tapahtuu 

vasta kun laite seuraavan kerran on verkossa. Toiminnon voi siis silti tehdä vaikkei laite verkossa olisikaan, 

ja se menee laitteelle läpi sitten kun verkkoyhteys on olemassa. 

 


